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São Bento do Sul, 30 de abril de 2021     

Dt Recurso 18/03/2021 Recurso Recebido 107.082,59R$        

Dt Recurso 18/03/2021 Recurso Recebido 8.355,21R$             

Dt Recurso 18/03/2021 Recurso Recebido 43.975,20R$           

NF/ Doc RPA Razão Social Dt Pagamento Valor pago

N/A - Parecer Conselho Fiscal 30/04/2021 -R$                       

N/A - Declaração de Recebedor Recursos 30/04/2021 -R$                       

N/A - Balancete de Prestação de Contas 30/04/2021 -R$                       

N/A - Notas Explicativas 30/04/2021 -R$                       

N/A - Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 01/03/2021 à 31/03/2021 31/03/2021 -R$                       

3697 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 18/03/2021 107.082,59R$         

3698 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 18/03/2021 8.355,21R$             

3699 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 18/03/2021 43.975,20R$           

N/A - Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 01/04/2021 à 26/04/2021 26/04/2021 -R$                       

N/A - Relação da Folha por Empregado - Mar/2021 31/03/2021 -R$                       

120 - Folha Colaborador 06/04/2021 3.125,18R$             

49 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.930,42R$             

83 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.934,48R$             

136 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.909,75R$             
161 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.696,22R$             

427 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.346,74R$             

112 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.068,84R$             
139 - Folha Colaborador 06/04/2021 3.220,77R$             

4 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.922,61R$             

404 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.066,57R$             
496 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.651,38R$             

97 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.937,81R$             

519 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.464,81R$             
237 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.420,02R$             

511 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.715,12R$             

508 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.369,54R$             

113 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.536,25R$             

137 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.023,84R$             

150 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.866,77R$             
349 - Folha Colaborador 06/04/2021 723,69R$                

189 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.458,81R$             

41 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.363,26R$             

162 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.870,31R$             

191 - Folha Colaborador 06/04/2021 137,34R$                

205 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.936,96R$             

126 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.609,22R$             

238 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.633,50R$             

123 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.664,18R$             

200 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.518,67R$             

504 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.216,45R$             

353 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.345,77R$             

512 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.334,53R$             

99 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.173,00R$             

98 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.428,38R$             

192 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.643,07R$             

240 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.950,31R$             

43 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.751,88R$             

204 - Folha Colaborador 06/04/2021 974,79R$                

134 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.166,99R$             

Relação de documentos da prestação

Incentivos Federais e Estaduais

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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103 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.837,29R$             

208 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.750,11R$             

250 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.154,91R$             

186 - Folha Colaborador 06/04/2021 749,46R$                

266 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.378,69R$             

243 - Folha Colaborador 06/04/2021 127,24R$                

473 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.532,89R$             

51 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.674,41R$             

60 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.267,30R$             

153 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.664,61R$             

223 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.605,25R$             

77 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.206,53R$             

40 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.674,41R$             

176 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.532,89R$             

44 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.501,42R$             

420 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.386,40R$             

46 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.406,93R$             

130 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.437,35R$             

403 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.445,45R$             

48 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.004,98R$             

96 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.168,92R$             

179 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.369,27R$             

52 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.674,41R$             

310 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.223,21R$             

3 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.344,09R$             

114 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.643,13R$             

26 - Folha Colaborador 06/04/2021 644,57R$                

183 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.333,46R$             

235 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.223,02R$             

143 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.834,05R$             

53 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.674,41R$             

75 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.598,10R$             

76 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.408,01R$             

132 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.285,62R$             

494 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.240,94R$             

88 - Folha Colaborador 06/04/2021 678,61R$                

72 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.472,70R$             

163 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.717,21R$             

181 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.860,84R$             

510 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.521,23R$             

187 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.781,87R$             

230 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.283,84R$             

62 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.152,21R$             

435 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.393,89R$             

501 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.112,89R$             

497 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.110,65R$             

82 - Folha Colaborador 06/04/2021 2.690,41R$             

89 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.485,99R$             

80 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.080,57R$             

91 - Folha Colaborador 06/04/2021 3.019,92R$             

380 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.165,25R$             

370 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.520,54R$             

352 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.242,06R$             

479 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.473,12R$             

538 - Folha Colaborador 06/04/2021 498,29R$                

536 - Folha Colaborador 06/04/2021 765,37R$                

527 - Folha Colaborador 06/04/2021 1.431,13R$             

539 - Folha Colaborador 07/04/2021 322,94R$                

534 - Folha Colaborador 07/04/2021 1.269,18R$             

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118
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32021 - Guia FGTS Ref. Folhas acima 07/04/2021 17.334,11R$           

32021 - Guia GPS ref. INSS das Folhas acima 20/04/2021 18.432,95R$           

32021 - Guia GRF de IRRF referente a relação de folhas anexo 20/04/2021 1.755,74R$             

N/A - Anexo 30/04/2021 -R$                       

Diretor Administrativo

Renato de Figueiredo Santos

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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São Bento do Sul, 30 de abril de 2021     São Bento do Sul, 30 de abril de 2021     

Documento nº Data Doc Data Pagamento Ordem Bancária Histórico Recebimentos Pagamentos

3.697                  17/03/2021 18/03/2021 24.082.021           Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Integrasus 107.082,59R$      -R$                          

3.698                  17/03/2021 18/03/2021 24.082.021           Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Urg/Emg - Federal 8.355,21R$          -R$                          

3.699                  17/03/2021 18/03/2021 24.082.021           Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo de Adesão à Contratualização - IAC 43.975,20R$        -R$                          

120                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.068           Pgto Folha Colaborador -R$                    3.125,18R$                

73.175.068        06/04/2021 06/04/2021 73.175.068           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

49                       06/04/2021 06/04/2021 73.175.075           Pgto Folha Colaborador -R$                    2.930,42R$                

73.175.075        06/04/2021 06/04/2021 73.175.075           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

83                       06/04/2021 06/04/2021 73.175.082           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.934,48R$                

73.175.082        06/04/2021 06/04/2021 73.175.082           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

136                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.088           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.909,75R$                

73.175.088        06/04/2021 06/04/2021 73.175.088           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

161                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.093           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.696,22R$                

73.175.093        06/04/2021 06/04/2021 73.175.093           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

427                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.099           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.346,74R$                

73.175.099        06/04/2021 06/04/2021 73.175.099           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

112                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.105           Pgto Folha Colaborador -R$                    2.068,84R$                
73.175.105        06/04/2021 06/04/2021 73.175.105           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

139                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.112           Pgto Folha Colaborador -R$                    3.220,77R$                

73.175.112        06/04/2021 06/04/2021 73.175.112           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        
4                         06/04/2021 06/04/2021 73.175.119           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.922,61R$                

73.175.119        06/04/2021 06/04/2021 73.175.119           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

404                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.124           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.066,57R$                
73.175.124        06/04/2021 06/04/2021 73.175.124           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

496                     06/04/2021 06/04/2021 73.175.131           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.651,38R$                

73.175.131        06/04/2021 06/04/2021 73.175.131           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        
97                       06/04/2021 06/04/2021 73.175.137           Pgto Folha Colaborador -R$                    2.937,81R$                

73.175.137        06/04/2021 06/04/2021 73.175.137           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

519                     06/04/2021 06/04/2021 541.338                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.464,81R$                

237                     06/04/2021 06/04/2021 270.962                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.420,02R$                

511                     06/04/2021 06/04/2021 542.954                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.715,12R$                

508                     06/04/2021 06/04/2021 535.958                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.369,54R$                
113                     06/04/2021 06/04/2021 161.535                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.536,25R$                

137                     06/04/2021 06/04/2021 156.272                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.023,84R$                

150                     06/04/2021 06/04/2021 118.729                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.866,77R$                

349                     06/04/2021 06/04/2021 455.737                Pgto Folha Colaborador -R$                    723,69R$                   

189                     06/04/2021 06/04/2021 154.113                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.458,81R$                

41                       06/04/2021 06/04/2021 164.194                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.363,26R$                

162                     06/04/2021 06/04/2021 83.682                  Pgto Folha Colaborador -R$                    1.870,31R$                

191                     06/04/2021 06/04/2021 158.852                Pgto Folha Colaborador -R$                    137,34R$                   

205                     06/04/2021 06/04/2021 603.198                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.936,96R$                

126                     06/04/2021 06/04/2021 154.920                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.609,22R$                

238                     06/04/2021 06/04/2021 272.264                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.633,50R$                

123                     06/04/2021 06/04/2021 153.966                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.664,18R$                

200                     06/04/2021 06/04/2021 162.663                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.518,67R$                

504                     06/04/2021 06/04/2021 532.363                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.216,45R$                

353                     06/04/2021 06/04/2021 382.396                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.345,77R$                

512                     06/04/2021 06/04/2021 540.129                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.334,53R$                

99                       06/04/2021 06/04/2021 156.639                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.173,00R$                

98                       06/04/2021 06/04/2021 155.179                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.428,38R$                

192                     06/04/2021 06/04/2021 158.518                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.643,07R$                

240                     06/04/2021 06/04/2021 156.892                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.950,31R$                

43                       06/04/2021 06/04/2021 154.148                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.751,88R$                

204                     06/04/2021 06/04/2021 154.172                Pgto Folha Colaborador -R$                    974,79R$                   

134                     06/04/2021 06/04/2021 154.130                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.166,99R$                

103                     06/04/2021 06/04/2021 155.039                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.837,29R$                

208                     06/04/2021 06/04/2021 163.449                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.750,11R$                

250                     06/04/2021 06/04/2021 297.470                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.154,91R$                

186                     06/04/2021 06/04/2021 155.624                Pgto Folha Colaborador -R$                    749,46R$                   

266                     06/04/2021 06/04/2021 355.224                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.378,69R$                

243                     06/04/2021 06/04/2021 144.746                Pgto Folha Colaborador -R$                    127,24R$                   

473                     06/04/2021 06/04/2021 513.733                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.532,89R$                

51                       06/04/2021 06/04/2021 147.249                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.674,41R$                

60                       06/04/2021 06/04/2021 153.427                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.267,30R$                

153                     06/04/2021 06/04/2021 153.818                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.664,61R$                

223                     06/04/2021 06/04/2021 56.154                  Pgto Folha Colaborador -R$                    1.605,25R$                

77                       06/04/2021 06/04/2021 154.040                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.206,53R$                

40                       06/04/2021 06/04/2021 153.702                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.674,41R$                

176                     06/04/2021 06/04/2021 154.121                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.532,89R$                

44                       06/04/2021 06/04/2021 155.098                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.501,42R$                

420                     06/04/2021 06/04/2021 484.440                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.386,40R$                

46                       06/04/2021 06/04/2021 153.834                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.406,93R$                

130                     06/04/2021 06/04/2021 154.407                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.437,35R$                

Balancete da prestação de contas

Incentivos Federais e Estaduais

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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403                     06/04/2021 06/04/2021 472.565                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.445,45R$                

48                       06/04/2021 06/04/2021 156.710                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.004,98R$                

96                       06/04/2021 06/04/2021 154.083                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.168,92R$                

179                     06/04/2021 06/04/2021 155.063                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.369,27R$                

52                       06/04/2021 06/04/2021 153.931                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.674,41R$                

310                     06/04/2021 06/04/2021 184.543                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.223,21R$                

3                         06/04/2021 06/04/2021 391.921                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.344,09R$                

114                     06/04/2021 06/04/2021 154.695                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.643,13R$                

26                       06/04/2021 06/04/2021 154.210                Pgto Folha Colaborador -R$                    644,57R$                   

183                     06/04/2021 06/04/2021 154.423                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.333,46R$                

235                     06/04/2021 06/04/2021 187.615                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.223,02R$                

143                     06/04/2021 06/04/2021 154.652                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.834,05R$                

53                       06/04/2021 06/04/2021 412.031                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.674,41R$                

75                       06/04/2021 06/04/2021 154.067                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.598,10R$                

76                       06/04/2021 06/04/2021 155.357                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.408,01R$                

132                     06/04/2021 06/04/2021 154.229                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.285,62R$                

494                     06/04/2021 06/04/2021 154.164                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.240,94R$                

88                       06/04/2021 06/04/2021 154.601                Pgto Folha Colaborador -R$                    678,61R$                   

72                       06/04/2021 06/04/2021 129.330                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.472,70R$                

163                     06/04/2021 06/04/2021 154.458                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.717,21R$                

181                     06/04/2021 06/04/2021 162.647                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.860,84R$                

510                     06/04/2021 06/04/2021 132.578                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.521,23R$                

187                     06/04/2021 06/04/2021 155.160                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.781,87R$                

230                     06/04/2021 06/04/2021 257.222                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.283,84R$                

62                       06/04/2021 06/04/2021 156.698                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.152,21R$                

435                     06/04/2021 06/04/2021 479.799                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.393,89R$                

501                     06/04/2021 06/04/2021 526.592                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.112,89R$                

497                     06/04/2021 06/04/2021 154.318                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.110,65R$                

82                       06/04/2021 06/04/2021 109.410                Pgto Folha Colaborador -R$                    2.690,41R$                

89                       06/04/2021 06/04/2021 154.792                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.485,99R$                

80                       06/04/2021 06/04/2021 153.672                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.080,57R$                

91                       06/04/2021 06/04/2021 164.437                Pgto Folha Colaborador -R$                    3.019,92R$                

380                     06/04/2021 06/04/2021 445.940                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.165,25R$                

370                     06/04/2021 06/04/2021 440.973                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.520,54R$                

352                     06/04/2021 06/04/2021 183.580                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.242,06R$                

479                     06/04/2021 06/04/2021 517.100                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.473,12R$                

538                     06/04/2021 06/04/2021 175.498                Pgto Folha Colaborador -R$                    498,29R$                   

536                     06/04/2021 06/04/2021 551.830                Pgto Folha Colaborador -R$                    765,37R$                   

527                     06/04/2021 06/04/2021 198.242                Pgto Folha Colaborador -R$                    1.431,13R$                

539                     06/04/2021 07/04/2021 556.890                Pgto Folha Colaborador -R$                    322,94R$                   

534                     06/04/2021 07/04/2021 73.208.596           Pgto Folha Colaborador -R$                    1.269,18R$                

73.208.596        07/04/2021 07/04/2021 73.208.596           Pgto Tarifas Bancárias -R$                    7,50R$                        

32.021                31/03/2021 07/04/2021 10.007.468           Pgto FGTS Ref. Folhas acima -R$                    17.334,11R$              

32.021                31/03/2021 20/04/2021 9.819                    Pgto GPS ref. INSS das Folhas acima -R$                    18.432,95R$              

32.021                31/03/2021 20/04/2021 10.005.085           Pgto GRF referente ao IRRF das folhas do mês anterior -R$                    1.755,74R$                

Contrapartida do Hospital e Maternidade Sagrada Família 33.369,97R$        -R$                          

192.782,97R$      192.782,97R$            

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

TOTAL em R$

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br




